[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогнозного  плана приватизации муниципального имущества Грушевского сельского поселения на 2018 год
	Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения
	22 июня 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение»,

Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Грушевского  сельского поселения на 2018 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения (предс. Бабин И.В.).
Глава  Грушевского

сельского   поселения                                                                      Н.Л. Онищенко
ст Грушевская,

22 июня  2018г.

№ 84
Приложение
к решению Собрания депутатов

Грушевского сельского поселения

от 22.06.2018 № 84
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018 ГОД

Основной задачей приватизации муниципального имущества Грушевского сельского поселения на 2018 год, в рамках управления и распоряжения муниципальным имуществом, является приватизация муниципального имущества Грушевского сельского поселения, которое не является необходимым для решения вопросов местного значения.

Перечень  муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2012 году

	№ п/п
	Наименование и расположение объекта
	Адрес объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Квартира, площадью 40,9 кв.м., кадастровый номер 61:02:0030701:43
	Ростовская область, Аксайский район, х.Горизонт, ул.Центральная, д.11, кв.1
	III - IV квартал

2018 год